sura iusta tabulas duocenti coeret ei ex una parte

terra predicto episcopio ex alia parte terra predicti

uberti ex tercia parte tenit in uia. tercia pecia de

terra aratori iacet a loco qui dicitur maing

-, . per mensura iusta tabulas centum quindecim.

coeret ei et una parte terra lafranchi ex alia parte

firmauiraus testibusque obtulerimus roborandam. b ipsius burningus diaconus ex tercia parte

Actum infra monasterium sancti Silani féliciter si- quarta pecia de terra aratoria

gnum manibus istorum Oldnricus marcbio et Iulita est ibi prope quod est per mensura iusta tabulas

iugehbus qui hanc cartam offertionis fieri rogaueri-

mus et ipse oldericus consentiente eisdem comitis

et mondoaldo suo consentiente et confirmante ut

supra legitur. signum manibus suprascripto ottone

comiti qui eadem Iulita interrogauit ut supra le

gitur. signum manibus iohannis et item alius io-

centum quaraginta et quatuor, coeret ei ex una

parte terra sancti secundi

et tena uitali. iamdicta pecia de uinea cum area

sua iacet in iamdicto territorio aste ciuilate a loco

qui dicitur riocroso quod est per mensura iusta

tabula coeret ei ex duabus part i bus terra

bannis seu cosberti et operti testes, ego qui supra sánete marie ex tercia parte uites ipsius burningus

henricus notarius sacri palatii scriptor huius carte diaconus ex quarta uero parte pergit uia. quidem

offertionis post traddita compleui et dedi C1).

(GIX)

Permuta di beni tra Pietro II Vescovo d'Asti

ed il diácono Bruningo.

1040, 1 novembre

et ad uicem recepit predictus pelrus episcopus a

parte predicto Suo episcopio ab eodem burningus

diaconus similiter in causa comutacionis meliorate

et ampliata causa sicut lex abet о

с . . . . minas et terrulis et omnibus rebus Ulis iuris

predicti burningus diaconus que sunt positas in

cailano uel in eis finitis seu territories et sunt ium-

dic inter terris arabilis iuris predicti bur

ningus diaconus et sunt positas in territorio aste

ciuitate. prima pecia de terra aratoria iacet in loco

qui dicitur per mensura iusta ta

bulas centum quaraginta et quatuor, coeret ei ex

una parte terra altrua. ex alia parte terra sánete

marie, ex tercia parte ten de terra ara

toria iacet prope ecclesia sancti brancacii quod est

per mensura iusta tabulas centum, coeret ei ex

una parte terra predicte sánete marie ex ali.

DaWoriginqle. Arckivio Mía Cattedralt iTAsti , iura Eccl. Ast. ,

т. 35, я. 8. ( L. С. )

Hanno incarnacione domini nostri ihü xpi mil

lésime quaragesimo calendis nouembris indictione